
 Portal Miasta Czeladź
https://www.czeladz.pl/aktualnosci/index/aktualnosci/lista_aktualnosci/Volkswagen-Passat-FSI-2.0-na-sprzedaz/idn:1727/printpdf

Volkswagen Passat FSI 2.0 na sprzedaż
29 stycznia 2019

kategoria:
Aktualności

Volkswagen Passat FSI 2.0 na sprzedaż

Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza przetarg ustny (licytację) na sprzedaż samochodu osobowego
marki marki Volkswagen Passat FSI 2.0 stanowiącego własność Gminy Czeladź.

Przedmiotem licytacji jest samochód osobowy marki Volkswagen Passat FSI 2.0, rok produkcji 2007, wersja
B6, sedan, 4 drzwi, 5 miejsc, nr rejestr. SBE12123, nr nadwozia WVWZZZ3CZ7P163921, poj. silnika 1984
cm³, benzyna, moc 150 KM, sześciobiegowa skrzynia biegów manualna, lakier granatowy metalik, przebieg-
około 160 tys. km . Samochód jest sprawny technicznie, serwisowany w ASO, badanie tech. ważne do
03.12.2019 r. Wyposażenie: tempomat, klimatyzacja automatyczna, poduszka powietrzna x10, reg.
kierownica i fotel kierowcy, radioodtwarzacz, elektryczne szyby x4, komputer pokładowy, lusterka
ustawiane elektrycznie, podgrzewane, centralny zamek, immobilaizer, system antypoślizgowy ASR, ABS,
ESP, EPS, podłokietnik, welurowe siedzenia, przyciemnione tylne szyby, rolety przeciwsłoneczne tylnych
szyb, aluminiowe felgi,
komplet opon zimowych z felgami i kołpakami.

Licytacja odbędzie się w dniu 4 lutego 2019 roku o godz. 12.00, w sali konferencyjnej nr 2 Urzędu Miasta
Czeladź przy ul. Katowickiej 45, 41-250 Czeladź.

Cena wywoławcza samochodu osobowego- 17 500 zł. brutto

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:
- wpłacenie wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej tj. 1 750,00 zł (słownie: jeden tys.
siedemset pięćdziesiąt złotych). Wadium należy wpłacić najpóźniej do dnia 4 lutego 2019 roku
do godz. 11.00 w kasie Urzędu Miasta Czeladź lub przelewem na konto Urzędu z adnotacją
"dotyczy samochodu osobowego marki marki Volkswagen Passat FSI 2.0”. Nr rachunku do
wpłaty wadium: 33 1050 1269 1000 0008 0214 7595. Datą wniesienia wadium jest data uznania
na rachunku sprzedającego,

https://www.czeladz.pl/pics/_news/18/img_6872.jpg


- posiadanie dowodu tożsamości w przypadku osób fizycznych,
- w przypadku osób prawnych lub innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej, a podlegających
rejestracji- aktualnego wypisu z rejestru, właściwych pełnomocnictw, dowodów tożsamości osób
reprezentujących podmiot.

Pozostałe informacje:
1. Licytacja jest ważna bez względu na liczbę licytantów, jeżeli chociaż jeden licytant dokonał jednego
postąpienia.
2. Minmalna wysokość postąpienia wynosi 200 zł. Wyższa wysokość postąpienia musi być wielokrotnością
tej kwoty. Zaoferowana cena przestaje wiązać licytanta, gdy inny licytant zaoferował cenę wyższą.
3. Samochód zostanie sprzedany za  najwyższą zaoferowaną cenę.
4. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia (pomniejszoną o wysokość wadium) natychmiast po
udzieleniu mu przybicia, bądź w terminie wyznaczonym przez prowadzącego aukcję, nie dłuższym niż 7 dni,
licząc od dnia przybicia. Po zapłaceniu przez Nabywcę ceny nabycia zawiera się z nim umowę sprzedaży.
Nabywca, który nie uiści ceny nabycia, traci prawa wynikające z przybicia oraz złożone wadium. Wadium
dla pozostałych uczestników aukcji zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu licytacji, jednakże
nie później niż 3 dni od zamknięcia, odwołania lub zakończenia licytacji wynikiem negatywnym.
5. Samochód można odebrać natychmiast po wpłacie ceny nabycia.
6. Samochód można oglądać w dnich 30.01- 01.02.2019 roku r. w godz. 10.00- 14.00 na terenie
Urzędu Miasta Czeladź przy ul. Katowickiej 45.
7. Wszelkie informacje na temat sprzedaży samochodu, uzyskać można w pok. nr 129 w Wydziale
Administracyjno – Gospodarczym Urzędu Miasta Czeladź lub pod numerami telefonu 32 76 37 990, 32 76 37
974.

Burmistrz Miasta zastrzega sobie prawo odwołania aukcji bez podania przyczyn.


